附件1

四川省卫生和计划生育宣传教育中心2017年12月
公开招聘工作人员参加面试考生考试总成绩及参加体检人员名单

	招聘单位
	岗位                  编码
	招聘                          人数
	准考证号
	笔试              加分
	笔试总成绩
	笔试折合总成绩
	面试             成绩
	面试折合成绩
	总成绩
	岗位
排名
	是否参加体检
	备注

	四川省卫生和计划生育宣传教育中心
	55010001
	1
	7426221101005
	
	47
	18.8
	80.8
	48.48
	67.28
	3
	
	

	四川省卫生和计划生育宣传教育中心
	55010001
	1
	7426221101001
	
	45
	18
	90.9
	54.54
	72.54
	1
	是
	

	四川省卫生和计划生育宣传教育中心
	55010001
	1
	7426221100930
	
	43
	17.2
	86.6
	51.96
	69.16
	2
	
	

	四川省卫生和计划生育宣传教育中心
	55010002
	1
	7426221101008
	
	69
	27.6
	91.8
	55.08
	82.68
	1
	是
	

	四川省卫生和计划生育宣传教育中心
	55010002
	1
	7426221101006
	
	57
	22.8
	84.1
	50.46
	73.26
	2
	
	

	四川省卫生和计划生育宣传教育中心
	55010002
	1
	7426221101010
	
	56
	22.4
	0
	0
	22.4
	3
	
	面试缺考
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